
Leták 151 CZ         www. andele-nebe.cz         www.  andele-svetla.cz          www. angels-light.org            Strana 1 

CO SE DĚJE KOLEM NÁS  ? 
  

Jsme všude nad vámi ve vesmírných lodích Sil Sv ětla 
 

Život na vysp ělých vesmírných planetách Nebes 
www .andele-nebe.cz                                                                                                                       15.1.2010 
Ve Vesmíru je spousta ras a druhů mimozemských civilizací, které vypadají stejně anebo zcela jinak jako my. Mají 
pevná těla jako my, mají však vyšší vibraci - jsou duchovně více vyvinutí (Síly Světla - vyzařují lásku). Bytosti Sil 
Světla jsou nádherné bytosti plné lásky, dobra, moudrosti, harmonie a radosti. Jsou velmi vědomí a žijí v souladu s 
Kosmickými (Božími) zákony – ve vzájemném užitku.Domovské světy mají v prostorech – vesmírech – NEBESÍCH.  
 

Jenom v naší Galaxii existuje cca 5 milión ů vysp ělých planet Sil Sv ětla.  Informace o tom, že ve Vesmíru jsou 
bytosti nejrůznějšího vzezření jsou pochopitelné, zamlčovány Silami temna. Síly temna jsou negativní vesmírné 
entity (nevyzařují lásku), které nedodržují kosmické zákony - zákony Stvořitele a byly proto vyloučeny z Kosmické 
konfederace planet. Definují se tedy chováním, nikoli rasou !  Neznají lásku, provádí násilné únosy lidí na planetě 
Zemi (kteří jim toto svým negativním myšlením dovolí), a realizují šíření strachu u nás přes média, vlády a UFO 
skupiny. Od ledna (1.měsíc) 1998 byly z naší Sluneční soustavy bojem fyzicky vymístěny Síly temna Silami Světla 
- Aštarovou a Ptaahovou flotilou. Od té doby Síly Světla fyzicky chrání planetu Zemi a její okolí před Silami temna. 
Neznamená to, že zlé entity neovládají většinu lidstva – 98 % lidí je v jejich moci na 90 – 95 % dle voleb těchto lidí. 
 

Na planetách žiji vesmírní p řátelé - Síly Sv ětla - v harmonii a v lásce se vším, co na ní je.  Své lodě tvoří 
myšlenkami. Je nepřípustné cokoliv vyrábět na sklad nebo jinak zbytečně – plýtvání prací a energií. Vesmírným 
bytostem je povoleno cestovat po Vesmíru. Mohou navštěvovat vyspělejší civilizace, čímž mají přístup k 
informacím, o jakých se nám lidem ani nezdá. Dohlížejí dále na Rozvojové planety a na planety, kde se rozvíjí život 
a pomáhají jim ve vývoji - tím zároveň povyšují duchovní úroveň svou (kosmický zákon). Cestování probíhá formou 
vystupování z dimenzí, čili dematerializací a opětovnou materializací. Materiál lodě a těl se rozloží ve svazek 
energie s informací o struktuře předmětu, a zase se zhmotní v jiném časoprostoru neboli v jiné dimenzi (paralelním 
- prolínajícím vesmíru, kterých je mnoho na stejném místě). Je to pro ně tak samozřejmé, jako pro nás cestování 
letadlem nebo autem. Vesmírné přátelské bytosti Sil Světla (kterých je ve Vesmíru většina) neznají negativní 
myšlení, nevědí, co to je někomu ubližovat, nejsou agresivní, úskoční, prolhaní. Mají schopnost pomáhat slabším - 
umí vycítit jak. Milují i zlé lidi na Zemi, protože dobře vědí, že se jedná o vývojovou fázi člověka. Dokáží pracovat s 
prožitky z minulých životů svých i jiných bytostí. Jejich svět je naplněný láskou, radostí, krásou a rozmanitostí. Zlo a 
nenávist u nich neexistuje - s takovými negativními vlastnostmi se neztotožňují. Podstata vzájemné intenzivní a 
pravdivé komunikace je NITERNÁ – DUCHOVNÍM SRDCEM,  vnější komunikace je jen doplňková  ! 
 

Na planetu Zemi jsou někteří z nich dobrovolně inkarnováni, každý má určitý úkol, který si vybral. Existují zde určité 
frekvenční prvky - rozkódovávací mechanismy, kterými se rozpomenou, kdo jsou a jaké je jejich specifické poslání. 
Jejich úkolem zde na Zemi je informovat lidi v jaké situaci se oni a planeta nacházejí a pomáhat jim situaci řešit. 
Toto je v souladu s Kosmickým zákonem NEZASAHOVÁNÍ, neboť jde o aktivity obyvatel planety Země. 
 

Nemají peníze, nepot řebují je. Peníze na Vysp ělých planetách neexistují,  nejsou tam žádné burzy, měny, 
banky, finanční systém, neboť je to systém okrádající lidi o jejich energii, která je neúčelně, zle vynaložena (státní 
instituce, armáda, reklama, sklady, obchody atp.) Ve svých příbytcích mají telestěnu, což je pro ně multimédium 
pro spojení s čímkoli a kýmkoli. Nemají nemocnice, protože nevědí, co to nemoc je. Proto se dožívají tisíců nebo i 
desetitisíců let věku. Zde na Zemi ve 3. dimenzi je nemoc jediný účinný způsob, jak změnit myšlení lidí, tam nikoli. 
Vzhledem k tomu, že jejich úroveň vývoje jim umožňuje šířit informace rychlostí větší než rychlost světla, je  pro ně 
snadné nás trvale každého monitorovat a vyhodnocovat naše chování a jednání. Sledují nás milióny civilizací. 
Vyspělé civilizace pracují pro společnost cca 2 hodiny denně. Pak se věnují zájmům a zálibám: Četba, kultura, 
tanec, hudba, turistika, návštěvy, sebevzdělávání - 30 vědních oborů současně, rozvíjení vztahů s partnerem, s 
přáteli (i na Zemi), se Stvořitelem Prvotním všeho a všech, s planetou a přírodou.    www .andele-svetla.cz  
 

Plejádské vesmírné lod ě jsou na takové technické úrovni, proti které je naše technika pouhým šrotem. Cestují 
Vesmírem ne metodou posouvání se, ale metodou předimenzování, změny vibrací látky lodi i s inventářem. Mohou 
cestovat jak do minulosti, tak do budoucnosti. Provádí běžně mezigalaktické lety. 500 světelných let z planety Erra 
překonají za 7 minut.   www .himmels-engel.de    www .universe-people.com    www .cosmic-people.com  
 

První nabídka And ělů Nebe (Sily Sv ětla) na spolupráci se stala již na podzim r. 1949  při osobním setkání na 
letištích pánům prezidentům Trumannovi (USA) a Stalinovi (SSSR), v r. 1954 p. Eisenhowerovi (USA) a pak  
později v řadě jiných zemí. (V ČR a SR v roce 2000, nabídka stále platí. Nebyla státníky využita. To vše za zády 
lidí). Rozsáhlý informační systém více než 2828 sdělení od Vesmírných lidí přijatých cca 100 kontaktéry je na 
www .andelenebe.cz . Od roku 1998 jsou připraveny evakuační flotily nad planetou Zemí v pohotovosti, které se 
střídají po půl roce (podzim - jaro Aštarova flotila, jaro - podzim Ptaahova flotila) neboť budoucí vývoj nevylučuje 
také krajní variantu evakuace všeho, co lze evakuovat.     www .angely-sveta.ru   www .universe-people.cz  



Leták 151 CZ         www. andele-nebe.cz         www.  andele-svetla.cz          www. angels-light.org            Strana 2 

Pozorování lodí - mnoho lidí sleduje přelety vesmírných lodí Sil Světla - Andělů Nebe (hlavně v noci), které se 
pohybují ve výškách 15-100 km. Jsou to většinou velké mateřské lodě (kilometrové rozměry), kterých je běžně pod 
clonami tisíce. Celkem je okolo Země 100 000 mateřských lodí s cca 250 miliony Vesmírných lidí - Andělů Nebe. 
Toto množství je dáno množstvím potřebné práce a pomoci planetě Zemi a lidstvu v této době. NEZASAHUJÍ 
VŠAK DO SVOBODNÝCH VOLEB LIDÍ !  Stačí mít hezké pozitivní myšlenky, lásku v srdci a poprosit s láskou a 
pokorou Stvořitele Prvotního všeho a všech a Vesmírné přátele o světelný pozdrav. Tyto noční přelety lodí z ČR a 
SR jsou také na www .andelesvetla.cz  volně všem zájemcům k dispozici - viz FILM 4 - VESMÍRNÉ LODĚ Z 
MIRU A RAKETOPLÁNŮ a mnoho jiných záběrů volně ke stažení a šíření. Tohle je jen malá část z toho všeho co 
se natočilo a je to nesmírně vzácné. Filmové záběry a fotografie pořizovali i mnozí další lidé (p. Adamski - USA v 
50. letech minulého století, p. Dibitonto - Itálie v 80. letech a další. Dále milióny lidí viděly odcloněné vesmírné lodě 
Sil Světla v roce 2009 v ČR a SR.). www .angels-heaven.org www .angels-light.org www .ashtar-sheran.org  
 

Způsob jejich duchovní pomoci lidem - Síly Světla pomáhají planetě zemi a lidem na ní vysíláním čisté lásky - 
jemnovibračních energií a radami přes jejich otevřené duchovní srdce v každodenním životě tak, aby se mohli vrátit 
zpět domů - do Pravého Stvoření - Nebe. Snaží se tlumit konflikty, vnuknou člověku dobrý nápad, posílají směrem 
k nám láskyplné vibrace, které nás ovlivňují - léčí, aniž si to uvědomujeme. Kdo má zájem a parametry se spojit 
myšlenkou, dodávají mu informace k jeho duchovnímu rozvoji.   www .angeles-luz.es   www .anjos-ceu.eu  
 

Jak dosáhneme svého duchovního rozvoje ?  Duchovní rozvoj dosáhneme tím, že eliminujeme negativní 
jednání a myšlenky (hrubé vibrace) a vyzařujeme lásku (jemnovibrační energii) a úctu k sobě, k ostatním lidem, ke 
zvířatům, k přírodě a k Zemi, dále pak nepoužívejme sprostá slova, (pozor, slovo strašně je také hrubovibrační, i 
když není sprosté !) Odbourejme závist a žárlivost, klamy, lhaní a pomluvy, vyvarujme se zlosti a hněvu, 
minimalizujme myšlení na peníze a mamon, vlastnické potřeby, lpění na majetku, neopovrhujme planetou Zemí a 
přírodou tím, že budeme mít např. 2 domy nebo 2 auta, neboť zdroje potřebné ke vzniku těchto nadbytečných věcí 
pocházejí ze Země a nejsou nutné - plýtvání. Učme se být nad věcí, aby nás nic nerozházelo, nenechejme se 
ovládat, zbavme se touhy ovládat (vlastnit) jiné lidi, buďme ohleduplní, pomáhejme slabším a potřebným, 
neupoutávejme na sebe násilnou formou pozornost (odebíráme tím ostatním energii), nikomu nic neurčujme, 
nevnucujme, buďme tolerantní a mějme pochopení. Nevěnujme se sexu a erotice bez lásky. Nejezme maso, 
nekuřme a nepijme alkohol. Nesledujme filmy o násilí (akční, katastrofické, válečné a jinak šílené) a o únosech lidí 
mimozemšťany, totéž platí o knihách. Nemějme v bytě knihy, videokazety, CD, DVD o násilí a erotické časopisy - 
hrubovibrační zářiče. Udržujme v sobě schopnost stále přijímat kvalitní informace. Každý člověk by se měl snažit 
poznat a žít své poslání zde na Zemi. K tomu je nutné na sobě vibračně (duchovně) pracovat. Ten, kdo pomáhá 
jiným v duchovním růstu, pomáhá i sobě k duchovnímu růstu - přímá úměra. Velmi dobrou metodou duchovního 
růstu je se nechat vést Anděly Nebes - duchovními bytostmi Sil světla a Stvořitelem Prvotním všeho a všech. 
 

ZEMĚ V NAŠICH RUKOU - Můžete jí DENNĚ POMÁHAT očisťovat - posílat LÁSKYPLNÉ MYŠLENKY - 
ENERGIE, zvlášt ě v 7.00 a 21.00 hodin.  Tím JÍ i SOB Ě MOC POMŮŽETE. 

 

Buďte bdělí, NITERNĚ komunikujte,  NENECHTE se ovládat médii a TISÍCI jinými ovládacími programy Sil 
temna, (pekelnými ještěry – negativními mimozemšťany). Dálkové ovládání dále probíhá pomocí myšlenkových 
impulsů – vstřiků, individuálně těch lidí, kteří mají negativní myšlenky, těch jsou přes 6 miliard a již nyní ovládáni 
jako LOUTKY na 90 - 95 % – viz. obrázek 2000. Síly temna vám, kteří si to vyberete, připravují přes očipované 
věci, čipové občanské průkazy, ISO 9000, mobilní síť, internet a družice - centrální ovládací systém lidí celé 
planety, cílově přes mikročipy na těle (čelo, ruka), s cílem vás ovládat na 99,9 % !  Tedy zničení všech svobod lidí.  
 

Jediný zp ůsob OSVOBOZENÍ se je LÁSKA.  Prosíme Vás, aby jste informovali každého člověka, který má o tyto 
informace zájem, neboť čas je omezený, a budou následovat další události zásadního významu (očistné procesy 
planety Země). Nikdo nebude moci říci, že nevěděl. Využijte tento čas k vlastnímu duchovnímu uvědomění a k 
pochopení naléhavosti řešení nazrálých problémů pozemské civilizace !!!  Nikdo se neschová před vlastní 
zodpovědností. Všechny klíčové informace jsou všem volně ke stažení na webu www .andele-nebe.cz  Zde také 
knihy ROZHOVORY S POUČENÍM OD MÝCH PŘÁTEL Z VESMÍRU I. - X. díl (sdělení 1 - 2828) od Vesmírných 
lidí, TV pořady, přednášky o Lidské duchovní cestě, videa (přelety lodí ve dne a v noci). Klíčové filmy o stavu 
lidstva na planetě Zemi: FILM 1 - NEBE LIDEM 1 - SITUACE LIDSTVA NA PLANETĚ ZEMI - přímý telepatický 
přenos od AŠTARA ŠERANA, velitele Velké vesmírné flotily, FILM 2 - NENECHTE SE OČIPOVAT !  FILM 3 - 
VAŠE DOKLADY PROSÍM, FILM 4 - VESMÍRNÉ LODĚ Z MIRU A REKETOPLÁNŮ, FILM 6 – NEBESA LIDEM, 
FILM 8–PRASEČÍ CHŘIPKA JE NÁSTROJ JEŠTĚRŮ K OČIPOVÁNÍ LIDÍ. www .anioly-nieba.pl angeli-raja.eu  
 

Věříme, že vám není lhostejný stav naší společnosti a planety Země, což je 80 % nemocná žena, a pochopíte 
nutnost začít dělat změny ve svém myšlení a jednání, A TAK PŘISPĚT K ZACHRÁNĚNÍ NAŠÍ PLANETY ZEMĚ I 
SEBE SAMÝCH. www .anjeli-neba.sk  www .angelo-luce.it  www .anges-lumiere.eu  www .feny-angyalai.hu  
 

Milióny lidí se telepaticky spojují s Vesmírnými přáteli Sil Světla na lodích i domovských planetách. Viz PODMÍNKY 
SPOJENÍ S VESMÍRNÝMI PŘÁTELI SIL SVĚTLA: Pozitivní láskyplné myšlenky, nejezení masa, nepoužívání 
negativní literatury, filmů, mít jen nezbytný majetek atd. – dodržování Božího řádu. Sdělení 1603 na  www .andele-
nebe.cz – lidé stahují ze 185 států světa 4 miliony souborů měsíčně z 22 000 měst a obcí  ! 


